
•..-

HONORABLE AYUNTAMIENTO
2018 - 2021

"2019, Centenario de la Promulgacion de la Ley Orgdnica del Municipio Libre del Estado"

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL.
SECCION: RECURSOS HUMANOS.
OFICIO: 003/2019

Monte Escobedo, Zac., a 29 de mayo del 2019

c. JOSE ROSARIO REYES SANCHEZ
CHOFER
MONTE ESCOBEDO, ZAC.
PRESENTE.-

Por medio del presente, se le comisiona para que entregue documentaci6n en varias
Dependencias y de apoyo de traslado a los CC. Sergio Joseph Olguin Solis y Ma. Del
Socorro Sanchez Sanchez, quienes acuden a una Reuni6n Mensual en el CAVIZ Y a la C.
Diana Maria Marquez Acosta, a la XIX Sesi6n Ordinaria del Sistema Estatal para
prevenir la Violencia contra las Mujeres, en la ciudad de Zacatecas, el dia de manana
jueves 30 de mayo de afio en curso, en el vehiculo Nissan March, modelo 2018, color rojo,
placas ZDY-895-C, numero econ6mico 71. Solicitando se autoricen 20 litros de
combustible y viaticos de alimentaci6n.

Sin mas por el momenta me despido de Usted, agradeciendo de antemano la
atenci6n brindada al.Pi .,..,.. !!PInviandole un cordial saludo.
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AL RUV ALCABA
GOBIERNO MUNICIPAL

JARDiN ZARAGOZA #7 COL. CENTRO MONTE ESCOBEDO, ZAC. C.P.99400
h.a.monte.zac@gmail.com (457) 948-01-71 (457) 948-01-50
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DEPENDENCIA: PRESIDENCIAMUNICIPAL

SECCION: IMMME

OFICIO: 048/2019

ASUNTO: INFORME DEACTIVIDADES

L.C.P.Y F. IVAN DEJESUSLUNA AMARO

TESOREROMUNICIPAL

MONTE ESCOBEDO,ZAC.

PRESENTE.

Por medio del presente me dirijo a usted para informarle las actividades realizadas el dfa
30 de Mayo de 2019 en la ciudad de Zacatecas.

Asistl a la XIX sesi6n ordinaria del Sistema Estatal para Prevenir, Atender, Sancionar y
Erradicar la Violencia en contra de las Mujeres, la cual se llevo a cabo en el Ecoparque
Bicentenario.

Tarnblen me presente en la Secreta ria del Zacatecano Migrante para entregar
documentaci6n de personas del municipio que estan sollcitando el Apoyo a Ex braceros.

Sin mas por el momenta me despido de usted no sin antes agradecerle Ie las atenciones
prestadas al presente.

ATENTAMENTE

Monte Escobedo, Zac., 07 de Junio de 2019

' •••• ME
IIONTE ESCOBEDo, ZAC.

C.DIANA MARIA MARQUEZ ACOSTA
RECTORA DEL INSTITUTO PARA LA MUJER MONTE ESCOBEDENSE



LILIANA PAOLA LOPEZ DE LARA RANGEL
RFC: LORL800811 KV9

AV. TORREON No. 513, COL. Zacatecas Centro, Zacatecas, Zacatecas, Mexico, C.P.
98000

TELEFONO: 9242013 E-MAIL:
REGIMEN FISCAL: 621 - Ineorporad6n Fiscal

LUGAR DE EXPEDICI6N: 98000

1.00

E48-
Unldad 90101501·

de Restaurantes
servlelo

CONSUMO DEAUMENTOS 187.93 0.00 002WA
30.07

01· Efectlvo
PUE - PalO en una sola exhlblcl6n
MXN - Peso Mexlcano

·3190
30/5/2019 17:23:05

CIIente:
R.F.t.:
DomicIUo:

MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDOZACATECAS
MME850101QD8 Uso CFDI: G03 - Gastos en general
PALACIO MUNICIPAL No. 5/N, CENTRO,C.P. 99400, MONTE ESCOBEDO,ZACATECAS,MEXICO

187.93

00(1011)000001411126S176
CAC85FAl-2Cl0-4205·8FC3-9E4BB95S2142
00001000000404486074
Mayo 30 2019·17:23:09

Est. documento es una representael6n Impr.s. de un CFDI

Importe eon letra:
DOSCIENTOSDIECIOCHO PESOS00/100 M.N. 187.93

30.07

218.00

CFDI Relationado: npo ReIaci6n:·

CFDI ReJacionado:

FR7DQKEawqlcrlPrNl+OoeA8UVJ8UfxrQZJxG/OpSgcaEThMbl.Dmp4hugPqOzBNE2NreCYpsndAWJ965Vnu41
FEvBRfjlnqTKfjWOxf9UJ7Zpf4so6XZetK3djqjODQfNk3bNf2vW3Uz813JLKYkrtLKGufXA2WIXemydWzwYII
OafSTD4uToOLxwNxrmFVSmSXe3IRgxkIFVoAMtRfM8tCY5+qSHmITFDI24FhIDIOZjqmDCjHeBSMINEaAq/eLe
IIWFWD9cUIKbGAHzUGoTFhfqpOeVf77Rm8/SRDOlv2AUOK7d6IE/4wR7pXKr6+hXsdIEmFXlheDljVOIFHsw ••

ggG50pme2hJxyTeuITX6tEKNtlDksYBFhmyDBRXPoMR+ZOhpm9N3Mu+nOMGe9OvauXQ/xnGvUHhMn5UO
qzAA36IjzpKfJc/pSWLGVOBuxm5K08r6JJyINhSTVlLDlmBU9QDbOrSx2gyu206sSe29EjlgY+eqa8Q8
H+STGhwUWH6RLXUJP+/cJa38E7/FlrZPJJhSTkrazeasWXQDerErfHJLKejnKjgzDnkRuZfCUbM3Dc/
QB94rpX2x6skVuK62GYn+/6QZ21DwGrOtxoxSBwkdNSW4ELWnIIID3zfpg9h3Q69sXvMuUJ2UXrYTogi
10j+tQOO4WwyvHqgxOjaHQ==

1/1.11 CAC8SFA1·2C1D-420S.8FC3-9E4BB955214212D19-OS-30T17:23:091 MAS081D247CO IFR7D
QKEgwqlerlPrNL+00eA8UVJ8UfxrQZJxG/OpSlcaEThMblaDmp4hugPqOzBNE2NreCYpsndAWJ965Vnu
4IFEvBRfjlnqTKfjW0xf9UJ7Zpf4so6XZetK3djqjODQfNk3bNf2vW3Uz813JLKVkrtLKGufXAZWIXem
ydWzwYIiOafSr04uToOLxwNxrmFV5mSXe3IRgxkIFVoAMtRfM8tCVS+qSHmITF0124FhIDgDZjqmDCjH
eBSMINEaAq!eleIIWFWDgeUIKbGAHzUGoTFhfqpOeVf77Rm8/SRDOlv2AUOK7d6IE/4wR7pXKr6+hXsd
IEmFXlheDljVOIFHsw== I0000100000040448607411

DISERO ELABORADO POR SOLUCIONES EMPRESARIALES C&T SA DE CV TEL. 01 (482) 9248020 CORREO: ~



<?xml version~"1.0" encoding="ISO-8859-1 "1>
<cfdi:Comprobante LugarExpedicion-"98000" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="I" Total~l18.00n Moneda="MXN" SubTotal""187.93"
Certificado="MIIGSTCCBDGgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAOMTAyNjUxNzYwDQYJKoZlbveNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDC9BLkMulGRlbl
NoCertificado="OOOOl000000410l6S176" FormaPago="Ol"
Sello="FR7DQKEgwqicrlPrNL+OoeA8UVJ8UfxrQZJxG/OpSgcaEThMbiaDmp4bugPqOzBNE1NreCYpsndAWJ96SVnu41FEvBRfjIJlqTKfjWOxf9UJ7Zpf4so6xZe
Fecha~"1019-OS-3OT17:13:05" Folioc"3190" Version="3.3" xsi:schemaLocatiol1..."bUp:llwww.sat.gob.mslcfd13 http://www.sat.gob.msllitio_intemetlefdl3/efdv33.xsd ••
xmlns:xsi="http://www.w3.orgflOOlIXMLSchema-instanee'' xmlns:efdi-"bttp:/Iwww.sat.gob.mxicfdJ3"> ,

<cfdi:Emisor NombrF"LlLlANA PAOLA WPEZ DE LARA RANGEL" Rfc="WRL800811KV9" RegimenFiscal-"611"1>
<cfdi:Receptor Nombre="MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZACATECAS" Rfc="MMESSOIOIQD8" UsoCFOI="G03"1>
<cfdi:Conceptos>

<cfdi:Concepto lmporte=" 187.93" ValorUnitario="187.93" Descripoion="CONSUMO DE ALIMENTOS" Noldentificacion-"Ol" Unidad-"SERVIClO"
Cantidad~"l.OO" ClaveUnidadaOlE48" ClaveProdServ="90101SOl ">

<cfdi: lmpuestos>
- <cfdi:Traslados>.

<cfdi:Traslado importe="30.07" TasaOCuota~"o.l60000· TipoFactor="Taaa" Impuesto="OOl" Base="l87.93"1>
<lcfdi:Traslados>

<lcfdi:bnpuestos>
<lcfdi:Concepto>

<lcfdi:Conceptos>
<cfdi:lmpuestos TotallmpuestosTrasladadop"30.07">

- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="30.07" TasaOCuota="o.l60000" TipoFactor="Tasa" ImpuestlF'''OOl''/>

<lcfdi:Traslados>
<lcfdi:lmpuestos>

- <cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFisca1Digitai Version-"l.l" xsi:scbemaLocation= ••bttp:/Iwww ••at.gob.mxITimbreFiscaIDigital

http://www ••at.gob.mslsitio_internetlefdlfimbreFbcalDigitallTimbreFiseaIDigltalvll.xsd'' xmlns:xsi~"http://www.w3.orgflOOtIXMLSchema-
instance"
SelloSA T~"ggGSOpmclbJxyTearrx6tEKNtlOksYBPbmyDBRXPoMR+ZObpm9N3Mu+nOMGe9OvauXQ/xnGvUBbMnSUOqzAA36IjzpKfJelpSWL
NoCertificadoSAT~"OOOOlOOOOOO404486074·
SelloCFD="FR7DQKEgwqierlPrNL+OoeA8UVJ8UfxrQZJxGIOpSgcaEThMblaDmp4hql'qOzBNE1NreCY,..dAWJ96SVnu4lFEvBRfjlnqTKfjWO '-"
RfcProvCertif-"MAS0810147CO" FechaTimbrado="lOl9-05-3OT17:13:09" UUlI)=o"CAC85FAI-1CID-4105-8FC3-9E4BB95S2142"
xmlns:tfdo="http://www.sat.gob.mxlfimbreFisealDigital ••l>

</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

1
I
I

MUNICIPIO DE MONTE
ESCOBEDO, ZAC.

R.F.C. MME·850101·Q08

TESORERIA MUNICIPAL
UONTEESCOBEOO.ZA~

http://www.sat.gob.msllitio_intemetlefdl3/efdv33.xsd


7/6/2019 Verificaci6n de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

1\ (http://www.gob.mx/) ) Inicio

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

A traves de esta opcl6n. usted podra verificar sl el comprobante fue certlficado por el SAT

Folio fiscal*: RFCemlsor*: RFC receptor*:

Proporcione los digitos de la
Imagen Verificar CFDI

*.

* Datos obligatorios

RFCdel emisor Nombre 0 raz6n social RFCdel Nombre 0 raz6n social del
del emisor receptor receptor

LORL800811 KV9 LILIANA PAOLA LOPEZDE MME8501 01QD8 MUNICIPIO DEMONTE
LARARANGEL ESCOBEDOZACATECAS

Folio fiscal Fecha de expedici6n Fecha PAC que certific6
certificaci6n
SAT

CACS5FA1-2C10-4205-SFC3- 2019-05-30T17:23:05 2019-05- MASOS10247CO
9E4BB9552142 30T17:23:09

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelaci6n

$21S.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptaci6n

Imprimir

Enlaces LQUe es gob.mx? Contacto

pec!aracj6p de Accesjbjljdad
(~ob mxlaccesibjlidsld)

~~
(~ob mxlpnyaqdad)

~ Cgodjcipoes

(blt~ob mxl!ermjDos)

Esel portal umco de trarrntes. informaci6n y
participaci6n ciudadana. ~
(blt~gQQ.JllilLg~gl!llWl!)

Mesa de ayuda: dudas e informacion
gobmx@funcionpublica.gob.mx

togm(blt~gob rnx/en/indexi

~(blt~gQb mxltemas)

~(b1lp'lIreformas g~)

DentJDCla Contrd seryjdores pybljcos
(tll!~gQb rnx/tramjteslficba/oreseptacipQ-
l1e:glJeJ~-deoyncja$-en-la'$f~)

https:llverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx 1/2

mailto:gobmx@funcionpublica.gob.mx


<7xml version="]. 0" encoding"""lSO-8859-1 "7>
<cfdi:Comprobante LugarExpcdicion-"98OOO" MetodoPago-"PUE" TipoDeComprobante="I" Total="118.00" Moneda-"MXN" SubTotal="187.93"
Certificado="MlIGSTCCBDGgAwIBAglUMDAwMDEwMDAwMDAOMTAyNjUxNzYwDQYJKoZlhveNAQELBQAwgGyMTpNaYDVQQDDC9BLkMuIGRIbl
NoCertificado="OOOOl000000410l6S176" FonnaPago="Ol"
Sello="FR7DQKEgwqlcrlPrNL-HIoeA8UVJ8UfxrQZJxG/OpSgcaEThMbiaDmp4hugPqOzBNE2NreCYpsndAWJ96SVnu4IFEvBRljInqTKfjW0xf9UJ7Zpf4s06XZc
Fecha="2019-05-3m7:23:OS" Folio-="3190" Version="3.3" xsi:schemaL()(l8tion="http://www.sat.gob.mxJcfdl3 http://www ••at.gob.mxlaitio_intenetlcfdl3lddv33.ud"
xmlns:xsi="http://www.w3.orgllOOllXMLSc:hema-IDltaDee'' xmlns:cfdi-"http://www.sat.gob.mxJcfdIJ">

<cfdi:Emisor Nombre="LIUANA PAOLA LOPEZ DE LARA RANGEL" Rfc="LORL8OO811KV9" RegimenFiscal-"621"1>
<cfdi:Receptor Nombre="MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZACATECAS" Rfc="MME8S0101QD8" UsoCFDI="GOl"1>

- <cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Importe="187.93" VaJorUnitario="187.93" DescripciolF"CONSUMO DE ALlMENTOS" Noldentificacion-"Ol" Unidad-"SERVICIO"
Cantidad="l.OO" ClaveUnidad="E48" ClaveProdServ-"90101!501">

- <cfdi:lmpuestos>
- <cfdi:Traslados>.

<cfdi:Traslado Importe="30.07" TasBOCuota="O.l60000" TipoFactor="Tua" Impuesto="OO1" Base="187.93"1>
<lcfdi:Traslados>

<lcfdi:lmpuestos>
<lcfdi:Concepto>

<lcfdi:Conceptos>
- <cfdi:lmpuestos TotallmpuestosTrasladados="30.07">

- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="30.07" TasaOCuota,,"o.l60000" TipoFactor="Tua"lmpuesto="OOl"1>

<lcfdi:Traslados>
<lcfdi: Impuestos>

- <cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital VersiolP"l.l" xsi:schemaLocation-"http://www ••at.gob.mxfl.imbreFisealDigital

http://www.sat.gob.mxJsitio_iatenetic:fdlTimbreFilcalDiaitaVfimbreFiseaIDigltaIv11.xsd" xmlns:xsi="htlp:/lwww.w3.orgllOOlIXMLSehema-
instance"
SelloSA T="ggGSOpmelhJxyTculTX6tEKNtlOklYBfbmyDBRXPoMR+ZOhpm9N3Mu+nOMGe9OvauXQixnGvVHhMnSUOqzAA36ljzpKCJe/pSWL
NoCertificadoSAT="OOOOl00000CM04486074" _
SelloCFD="FR7DQKEgwqlcrlPrNL-HIoeA8UVJ8UfxrQZJxGlOpSacaEThMblaDmp4hugPqOzBNE2NreCYpallllAWJ96SVnn4IFEvBRfjInqTKfjWO r.
RfcProvCertir="MAS0810l47CO· FecbaTimbnulo-"2019-0S-3OT17:ll:09" UUlD=="CAC8SFAl-lCl0-4l0S-8FC3-9E4BB9SS214l"
xmlns:tfd=..htlp:/lwww.sat.gob.mxlfimbreFisellDigital"1>

<lcfdi:Complemento>
<lcfdi:Comprobante>

MUNICIPIO DE MONTE
ESCOBEDO, ZAC.

R.F.C. MME-850101-QD8

TESORERIA MUNICIPAL
"ONTE ESCOBEDO, ZAC,



• LILIANA PAOLA LOPEZ DE LARA RANGEL
RFC: LORL800811KV9

AV.TORREONNo. 513, COL. Zacatecas Centro, Zacatecas, Zacatecas, Mblco, C.P.
98000

TELEFONO:9242013E-MAIL:
REGIMEN FISCAL: 621 - Incorporad6n Fiscal

LUGAR DE EXPEDICi6N: 91000

01 - EfectJvo
PUE - Paao en una sola exhlblcl6n
MXN - Peso Mexlcano

-U90
30/5/201917:23:05

Olente:
R.F.c.:
DomIcIllo:

MUNICIPIO DEMONTE ESCOBEDOZACATECAS
MMEI50101QDI Usa CFDI: G03 - Gastos en seneral
PALACIO MUNICIPAL No. SIN, CENTRO,C.P. 99400, MONTE ESCOBEDO,ZACATECAS,MEXICO

1.00

E41·
Unldad 90101501-

de Restaurantes
servlclo

CONSUMO DEAliMENTOS 187.93 0.00 002IVA
30.07 187.93

Import. con letra:
DOSCIENTOSDIECIOCHO PESOS00/100 M.N. 117.93

30.07

211.00
-00001000000410265176
CACI5FAI-2CI0-4205-IFC3-9E4BB9552142
00001000000404486074
Mayo 30 2019 - 17:23:09

Este documento es una representacl6n Impresa de un CFDI

CFDI Relacionado: npo Relacl6n: •

CFDI RelacJonado:

FR7DQKEgwqlcrlPrNL+OoeA8UVJ8UfxrQZlxG/Op5gcaEThMblaDmp4hugPqOz8NE2NreCfpsndAWJ96SVnu41
FEvBRljlnqTKIjWOxf9UJ7Zpf4s06xZctK3djqjODQfNk3bNf2vW3Uz813JLKYkrtLKGufXAZWlXemydWzwYl1
OafSTD4uToOLxwNxrmFVSm5Xe3IRgxIdFVoAMtRfM8tCYS+qSHmITF0124FhIDgDZjqmDCjHeBSMINEaAqfcLe
IIWFWD9cUiKbGAHzUGoTFhfqpOeVf77Rm8/SRDOlv2AUOK7d6IE/4wR7pXKr6+hXsdIEmFXlheDljVOIFHsw==

ggG50pmc2hJxyTcuITX6tEKNtlOksYBFhmyDBRXPoMR+ZOhpm9N3Mu+nOMGe9OvauXO!xnGvUHhMn5UO
qzAA36IjzpKfJC/p5WLGVOBuxm5K08r6JJyINh5lVlLDlmBU9QObOr5x2gyu206s5e29EjlgY+cqa8Q8
H+5TGhwUWH6RLXUJP+/cJa38E7/FlrZP JJhSTkrazeQlWXQDerErfHJLKejnlCjgzDnkRu2fCUbM3DC/
QB94rpX2x6skVuK62GYn+/6QZ21DwGrOtxox5BwkdN5W4ELWnIIID3zfpg9h3Q69sXvMuUJ2UXrYTogi
10j+tQD04WwyvHqgxOjaHQ==

111.11CAC85FAl-2CI0-4205-8FC3-9E4BB9552142 I2019-05-30T17:23:09 IMASOBI0247CO IFR7D
QKEgwqlcrlPrNL+OoeABUVJIUfxrQZlxG/Op5gcaEThMbiaDmp4hugPqOzBNE2NreCYpsndAWJ96SVnu
4IFEvBRljlnqTKIjW0xf9UJ7Zpf4so6XZctK3djqjODQfNk3bNf2vW3UzBI3JLKYkrtLKGufXAZWIXem
VdWzwYliOaf5TD4uToOLxwNxrmFVSm5Xe3lRgxkiFVoAMtRfM8tCYS+qSHmlTFOl24FhlDgDZjqmDCjH
eBSMINEaAq!cLellWFWD9cUIKbGAHzUGoTFhfqpOeVf77RmB!5RDOlv2AUOK7d61E/4wR7pXKr6+hXsd
IEmFXlheDljVOIFHsw== I0000100000040448607411

DISEfm ELABORADO POR SOLUCJONES EMPRESARIALES CAT SA DE CV TEL 01 (482) 92AIIII2II CORREO: venlas@aoluclo •••• .com.mx


